РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2022                                                с. Сучково                                               № 76
О внесении изменений в постановление

от 04.08.2022 № 51 «Об утверждении Реестра
муниципальных услуг Сучковского сельсовета»
В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам, руководствуясь Уставом Сучковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сучковского сельсовета от 04.08.2022 № 51 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Сучковского сельсовета» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Постановлению дополнить строкой следующего содержания:

	15
	Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда  (приватизация жилищного фонда)

	Заключение договора о передаче жилого помещения в собственность граждан либо отказ в предоставлении услуги

	Администрация Сучковского сельсовета
	1. Федеральный закон от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

2. Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
3. Устав Сучковского сельсовета;

4. Постановление администрации Сучковского сельсовета от 26.10.2022 № 68 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Передача в собственность граждан

занимаемых ими жилых помещений

жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»
	Граждане Российской Федерации, имеющие право пользования жилыми помещениями государственного или муниципального жилищного фонда на условиях социального найма, с согласия всех имеющих право на приватизацию данных жилых помещений совершеннолетних лиц и несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет
	Ответственное должностное лицо

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».
Глава Сучковского  сельсовета

    А.И. Саяускене